
Id: EC030DC9-5593-4C26-9584-67AE6C6BA79C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/99/12
RADY GMINY KAMIENNIK

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kamiennik na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, 
Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) - Rada Gminy 
Kamiennik, działając na wniosek Wójta Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kamiennik na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Kamiennik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła 
w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Aleksander Słonina



Id: EC030DC9-5593-4C26-9584-67AE6C6BA79C. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXI/99/12  

Rady Gminy Kamiennik  

z dnia 28 września 2012 r. 

Podział Gminy Kamiennik na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu 
Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Kamiennik ulice: 1go Maja, Chopina, 
Konopnickiej, Ogrodowa 

1 

2 Sołectwo Kamiennik ulice: Kościuszki, Wiejska, 
Mickiewicza. Słoneczna 

1 

3 Sołectwo Wilemowice 1 

4 Sołectwo Cieszanowice 1 

5 Sołectwo Lipniki od 1 do 70 1 

6 Sołectwo Lipniki od 71 do końca 1 

7 Sołectwo Chociebórz 1 

8 Sołectwo Karłowice Wielkie od 1 do 52 1 

9 Sołectwo Karłowice Wielkie od 53 do końca 1 

10 Sołectwa: Karłowice Małe, Ogonów, Zurzyce 1 

11 Sołectwo Kłodobok 1 

12 Sołectwo Szklary od 1 do 85 1 

13 Sołectwo Szklary od 86 do końca 1 

14 Sołectwa: Goworowice od 1 do 45, Białowieża 
z przys. Suliszów i Siodłary 

1 

15 Sołectwo Goworowice z przys. Tarnów od 46 do 
końca 

1 


